

Årsredovisning
för
Timba Holding AB
556692-5151

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrich Boyer, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen för Timba Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara reklam, mediacontrolling, mediainköpsrådgivning, mediastrategi, mediaresearch, kommunikationresearch, interaktiv reklam samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	698	540	542	931
Resultat efter finansiella poster	-859	656	39	45 718
Soliditet (%)	97	96	93	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	46 071 659	917 497	47 089 156
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		917 497	-917 497	0
Årets resultat			-1 093 791	-1 093 791
Belopp vid årets utgång	100 000	46 989 156	-1 093 791	45 995 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 989 156
årets förlust	-1 093 791
	45 895 365
disponeras så att i ny räkning överföres	45 895 365
	45 895 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		697 922	539 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 932	-50 086
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-52 932	-50 086
Rörelseresultat		644 990	489 913
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		400 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 000 000	-1 171
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96 429	167 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-557
Summa finansiella poster		-1 503 585	165 901
Resultat efter finansiella poster		-858 595	655 814
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	507 000
Summa bokslutsdispositioner		0	507 000
Resultat före skatt		-858 595	1 162 814
Skatter			
Skatt på årets resultat		-235 196	-245 317
Årets resultat		-1 093 791	917 497

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	38 324 060	38 324 060
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 596 623	2 334 357
Andra långfristiga fordringar		4 544 051	6 689 651
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 464 734	47 348 068
Summa anläggningstillgångar		45 464 734	47 348 068
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 849	80 722
Övriga fordringar		316 257	242 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 416	202 080
Summa kortfristiga fordringar		703 522	525 733
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 172 712	1 252 390
Summa kassa och bank		1 172 712	1 252 390
Summa omsättningstillgångar		1 876 234	1 778 123
SUMMA TILLGÅNGAR		47 340 968	49 126 191

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

46 989 156

46 071 659

Årets resultat

-1 093 791

917 497

Summa fritt eget kapital

45 895 365

46 989 156

Summa eget kapital

45 995 365

47 089 156

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 869

1 395

Skatteskulder

164 148

94 012

Övriga skulder

1 171 586

1 933 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

1 345 603

2 037 035

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

47 340 968

49 126 191

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 324 060	38 324 060
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 324 060	38 324 060
Utgående redovisat värde	38 324 060	38 324 060

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 334 357	1 611 856
Inköp	116 666	722 501
Försäljningar	0	0
Omklassificeringar	145 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 596 623	2 334 357
Utgående redovisat värde	2 596 623	2 334 357

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nyköping 2024-06-04

Ulrich Boyer

Ulrich Boyer